お客様各位
平成２８年１⽉
富⼠電機株式会社

MICREX-SX シリーズ SPH

ユーザ ROM カード(NP8PSD-002)デザイン変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、富⼠プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さ て 、 MICREX-SX シ リ ー ズ SPH に お い て 、 SPH3000/SPH3000MM ⽤ ユ ー ザ ROM カ ー ド （ 形
式:NP8PSD-002）のデザインを変更いたしますので、ご案内申し上げます。

敬具
－ 記 －

１．変更内容

項⽬ 対象形式 変更前 変更後
外観
変更

SPH3000/SPH3000MM ⽤
ユーザ ROM カード
SD メモリカード

NP8PSD-002

表⾯シールデザイン
およびカード⾊（⻘）

表⾯シールデザイン
およびカード⾊（⿊）

変更理由：
供給元のトランセンド社による Industrial SD カード製品のステッカーデザインおよびカード⾊の変更

２．変更に伴う注意事項

(1)2016 年 2 ⽉⽣産分から変更いたします。
(2)仕様、および価格は現⾏製品と同⼀です。

以 上